Stage tekorten mboRijnland met Contacpersoon en emailadres
Tekorten per opleiding per 18 maart 2021

Leerweg:

Aantal stagetekorten

Contactpersoon

Email Adres

26007 - Servicemedewerker BOL 271 Cynthia Romeijn cromijn@mborijnland.nl
25148 - Medewerker Marketing en Communicatie BOL 78 Martine Ottelander bpv-eco@mborijnland.nl
25655 - Mbo-Verpleegkundige BOL 50 Marjan Schreuders, Marianne Weijers bpv-zorgalphen@mborijnland.nl
25162 - Manager retail BOL 43 Martine Ottelander bpv-eco@mborijnland.nl
25473 - Doktersassistent BOL 40 Betty Schaap Bpv-gezondheidszorg@mborijnland.nl
25400 - Kapper* BOL 29 Aletta Verkerk averkerk@mborijnland.nl
25484 - Gespecialiseerd pedagogisch medewerker BOL 29 Angelique van den Berg / Hanneke Jacobse aberg@mborijnland.nl / hjacobse@mborijnland.nl
25138 - Bedrijfsadministrateur BOL 20 Martine Ottelander bpv-eco@mborijnland.nl
25615 - Sociaal werker BOL 20 Angelique van den Berg / Hanneke Jacobse aberg@mborijnland.nl / hjacobse@mborijnland.nl
25132 - (Junior) accountmanager BOL 19 Martine Ottelander bpv-eco@mborijnland.nl
25333 - Monteur elektrotechnische installaties BOL 17 Jessica Krznaric jkrznaric@mborijnland.nl
25409 - Handhaver toezicht en veiligheid BOL 15 Hendrik de Knegt hknegt@mborijnland.nl
25606 - Expert IT systems and devices BOL 15 Matthijs Schwering mschwering@mborijnland.nl
25297 - Technicus engineering BOL 14 Arjo Post apost@mborijnland.nl
25044 - Allround laborant BOL sl Roel de Nooijer rnooijer@mborijnland.nl
25167 - Verkoper BOL 8 Martine Ottelander bpv-eco@mborijnland.nl
25603 - Pedagogisch medewerker kinderopvang BOL 8 Angelique van den Berg / Hanneke Jacobse aberg@mborijnland.nl / hjacobse@mborijnland.nl
25642 - Haarstylist dame BOL 8 Aletta Verkerk averkerk@mborijnland.nl
25045 - Biologisch medisch analist BOL 7 Roel de Nooijer rnooijer@mborijnland.nl
25139 - Financieel administratief medewerker BOL 7 Martine Ottelander bpv-eco@mborijnland.nl
25145 - Juridisch-administratief dienstverlener BOL 7 Martine Ottelander bpv-eco@mborijnland.nl
25155 - Verkoopspecialist BOL 7 Martine Ottelander bpv-eco@mborijnland.nl
25573 - Office assistant BOL 6 Martine Ottelander bpv-eco@mborijnland.nl
25162 - Manager retail BBL 5 Martine Ottelander bpv-eco@mborijnland.nl
25134 - Commercieel medewerker BOL 3 Martine Ottelander bpv-eco@mborijnland.nl
25155 - Verkoopspecialist BBL 3 Martine Ottelander bpv-eco@mborijnland.nl
25165 - Vakman-ondernemer BOL 3 Martine Ottelander bpv-eco@mborijnland.nl
25167 - Verkoper BBL 3 Martine Ottelander bpv-eco@mborijnland.nl
25332 - Eerste monteur elektrotechnische installaties woning en utiliteit BBL 3 Jessica Krznaric jkrznaric@mborijnland.nl
25344 - Technicus mechatronica systemen BOL 3 Arjo Post apost@mborijnland.nl
25046 - Chemisch-fysisch analist BOL 1 Roel de Nooijer rnooijer@mborijnland.nl
25604 - Software developer BBL 1 Matthijs Schwering mschwering@mborijnland.nl
25604 - Software developer BOL 1; Matthijs Schwering mschwering@mborijnland.nl
25605 - Allround medewerker IT systems and devices BBL i Matthijs Schwering mschwering@mborijnland.nl
25605 - Allround medewerker IT systems and devices BOL 1 Matthijs Schwering mschwering@mborijnland.nl
25606 - Expert IT systems and devices BBL 1 Matthijs Schwering mschwering@mborijnland.nl
25607 - Medewerker ICT support BOL 1 Eric Lakerveld elakerveld@mborijnland.nl
Totaal 759




